超高速・オートフォーカスコードリーダ
VHV5-F
移動体の高速読取りから
不鮮明なコードの読取りまで
あらゆる生産ラインに対応
2
VHV5-F が
コード読取りの常識を変えていく。

注2. I/Oケーブルやインタフェースデバイスは、MicroHAWK V430-FシリーズやV440-Fシリーズと同じものを使用できます。
注3. X-Modeは、印字グレードの低いコードやDPMなどにも適用可能です。
コードリーダの形式構成
形式から製品の仕様をご判断いただく際にご利用ください。
VHV5-F□□□□□□□□-□□□
1 2 3 4 5 6
形状 画素数 視野 X-Mode 形式 標準価格（￥）
230万画素 中視野 あり VHV5-F000M023M-SRX オープン価格
230万画素 狭視野 あり VHV5-F000N023M-SRX オープン価格
230万画素 超深度・長距離 あり VHV5-F000L023M-SRX オープン価格
500万画素 中視野 あり VHV5-F000M050M-SRX オープン価格
500万画素 狭視野 あり VHV5-F000N050M-SRX オープン価格
500万画素 超深度・長距離 あり VHV5-F000L050M-SRX オープン価格
形状 画素数 視野 X-Mode 形式 標準価格（￥）
230万画素 中視野 あり VHV5-F000M023M-SWX オープン価格
230万画素 狭視野 あり VHV5-F000N023M-SWX オープン価格
230万画素 超深度・長距離 あり VHV5-F000L023M-SWX オープン価格
500万画素 中視野 あり VHV5-F000M050M-SWX オープン価格
500万画素 狭視野 あり VHV5-F000N050M-SWX オープン価格
500万画素 超深度・長距離 あり VHV5-F000L050M-SWX オープン価格
番号 分類 コード 意味
1 焦点距離 000 オートフォーカス
2 レンズ／視野
M 中視野
N 狭視野
L 超深度・長距離
3 センサタイプ
023M 230万画素、モノクロ、グローバルシャッタ
050M 500万画素、モノクロ、グローバルシャッタ
4 フロントウィンドウ
フィルタタイプ S クリアフロントウィンドウ
5 照明色
R 赤色
W 白色
6 ライセンス X 高速Xモードデコーダ
VHV5-F
1616 当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
2. 取り付け用アクセサリ
3. フロントウィンドウアクセサリ
形状 取り付けイメージ タイプ 形式 標準価格（￥）
カメラマウント（回転角度調整用） VHV5-AM0 オープン価格
カメラマウント
（複数ねじ規格対応、
ヒートシンク機能付き）
VHV5-AM1 オープン価格
カメラマウント
（APG規格対応、
上下・左右角度調整用）
VHV5-AM2 オープン価格
形状 タイプ 形式 標準価格（￥）
交換用フロントカバー（中視野用) VHV5-AF0 オープン価格
交換用フロントカバー
（狭視野・超深度・長距離用) VHV5-AF1 オープン価格
拡散板（シールタイプ） VHV5-AF2 オープン価格
偏光板（シールタイプ） VHV5-AF3 オープン価格
部分偏光板（シールタイプ） VHV5-AF4 オープン価格
VHV5-F
17www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
4. ケーブル
＊より長いイーサネットケーブルが必要な場合は、カメラケーブルFJ-VSG 40Mを使用可能です。
5. 電源
形状 タイプ 長さ／仕様 形式 標準価格（￥）
イーサネットケーブル＊